- 11587 Rev., Relig. ac Erud. Fr. Franciscus Juriawitz, ordinis s. Pauli Primi Eremitae, Carniolus, Labacensis, S. D. N. A., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
- 11588 Rev. ac Erud. D. Georgius Martinus Gollerto, Silesius, Micro-Strelencensis, S. D. N. A., ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
- 11589 Perill., Gen. ac Erud. D. Carolus Josephus Preyer eques, Austriacus, Viennensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11590 Erud. D. Blasius Zlaty, Silesius, Boleslaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11591 Erud. D. Franciscus Josephus Bart de Marco, Trevirensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11592 Erud. D. Joannes Paulus Barthel, Silesius, Carnoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11593 Erud. D. Laurentius Ignatius Jordan, Silesius, Bilensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11594 Erud. D. Mathias Franciscus Swagerka, Moravus, Nezamislensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11595 Erud. D. Melchior Ferdinandus Ridel, Silesius, Freudenthalensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11596 Erud. D. Sebastianus Josephus Seman, Lusata, Ostricensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 11597 Erud. D. Wenceslaus Josephus Tyralik, Moravus, Nemečicensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An margaritarum genesis major coeli, quam maris societas pretiumque natura, an luxus conciliet?

Geometrico-physicum:

An figurarum isoperimetrarum circularis sit capacissima? atque idcirco natura ut minimo plurimum det sphaericam figuram in unionum fabrica effectet?

[736] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1695, mense Majo, die 19., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 81 perillustres, generosi, reverendi, praenobiles, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solemnium, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Annuente Rev. et Exim. P. Francisco Kamperger e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Friderico Bruno e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.